
UCHWAŁA NR XLVII/673/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 4 września 2014 r. 
  

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina ze zmianami  

 
    Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446, z 2014 r. 
poz. 379, 768) oraz uchwały Nr XXII/336/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje:  
§ 1.1. Uchwala „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina ze zmianami”, zwane dalej „studium”, zawarte w załącznikach nr 1 – 5 niniejszej 
uchwały. 
2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 - tekst studium, składający się z tomu I, zatytułowanego: „Uwarunkowania 
rozwoju” i tomu II, zatytułowanego: „Kierunki rozwoju”; 

2) załącznik nr 2 - rysunek studium, zatytułowany: „Uwarunkowania rozwoju”, składający 
się z arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 

3) załącznik nr 3 - rysunek studium, zatytułowany: „Kierunki rozwoju”, składający się z 
arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 

4) załącznik nr 4 - rysunek studium, zatytułowany: „Inżynieria - kierunki rozwoju sieci 
sanitarnych”, składający się z arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 

5) załącznik nr 5 - rysunek studium, zatytułowany: „Inżynieria - kierunki rozwoju sieci 
energetycznych ”, składający się z arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 

6) załącznik nr 6 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag.  

§ 2. Traci moc studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina przyjęte uchwałą Nr LVII/666/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 7 września 
2010 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Koszalina.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie 
 

Stefan Turowski 
 
 
 

 
 

 

 


